
UCHWAŁA NR LII/447/23 
RADY GMINY POWIDZ 

z dnia 23 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Powidz 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 i 2 oraz art. 21 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz § 18 i § 94 ust. 2, 3 i 4 Uchwały Nr XLIX/302/18 Rady Gminy Powidz 
z dnia 18 września 2018 roku w sprawie Statutu Gminy Powidz (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2018 r.  poz. 7209 ze 
zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje: 

§ 1. Odwołuje się radną Joannę Andrzejewską ze składu Komisji Budżetu i Gospodarki i powołuje ją do 
składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

§ 2. Na przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radną Karolinę Andrzejewską. 

§ 3. Na zastępcę przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji wybiera się radną Hannę 
Bełdzikowską. 

§ 4. W uchwale Nr 1/3/18 Rady Gminy Powidz z dnia 20 listopada 2018 roku w sprawie powołania stałych 
komisji Rady Gminy Powidz wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 2 lit. c) otrzymuje brzmienie: "c) Joanna Andrzejewska", 

2) w § 1 pkt 3 skreśla się lit. a) i f), 

3) w  § 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) Komisji Skarg, Wniosków i Petycji - Karolina Andrzejewska", 

4) § 3 otrzymuje brzmienie: "§ 3. Stwierdza się, że na Zastępcę Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji została wybrana radna Hanna Bełdzikowska". 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Powidz. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE72A-2422-488F-A9B3-6C2D3D0D440A. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do uchwały Nr LII/447/23 

Rady Gminy Powidz 

z dnia 23 listopada 2023 r.  

zmieniającej uchwałę w sprawie powołania stałych komisji Rady Gminy Powidz 

Komisarz Wyborczy w Koninie II postanowieniem Nr 231/2023 z dnia 27 października 2023 roku stwierdził 
wygaśnięcie mandatu radnego Karola Wiśniewskiego z dniem 13 października 2023 r., z powodu śmierci. 
W związku z tym koniecznym stało się uzupełnienie składu osobowego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
oraz dokonanie wyboru przewodniczącego tej komisji. 

W dniu 9 listopada 2023 r. radna Joanna Andrzejewska złożyła rezygnację z pracy w Komisji Budżetu 
i Gospodarki i wyraziła wolę pracy w Komisji Skarg, Wniosków i Petycji. 

Rada Gminy Powidz biorąc pod uwagę powyższe dokonała zmian, zgodnie z którymi uzupełniony został 
skład Komisji Skarg, Wniosków i Petycji o radną Joannę Andrzejewską. Na Przewodniczącą Komisji Skarg, 
Wniosków i Petycji wybrano radną Karolinę Andrzejewską, która dotychczas pełniła funkcję Zastępcy 
Przewodniczącego Komisji. Nowym Zastępcą Przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji została 
radna Hanna Bełdzikowska.  Skład Komisji Budżetu i Gospodarki z kolei został umniejszony do 7 osób. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Powidz 

 
 

Filip Muszyński  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E6BDE72A-2422-488F-A9B3-6C2D3D0D440A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LII/447/23 RADY GMINY POWIDZ  z dnia 23 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	pkt 2 w § 4
	pkt 3 w § 4
	pkt 4 w § 4

	§ 5
	§ 6
	Uzasadnienie


